РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

Совет депутатов Яковлевского района

Сорок вторая сессия Совета третьего созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

от  14  ноября   2007г.                                                                          №9
О поощрении депутатов

Яковлевского районного

Совета депутатов

В связи с завершением полномочий депутатов районного Совета третьего созыва за период с декабря 2003 года по ноябрь 2007 года, районный Совет депутатов  р е ш и л:
За активную и плодотворную работу и добросовестное исполнение депутатских полномочий наградить депутатов районного Совета грамотой главы района и денежной премией в сумме 1150 рублей каждого (список прилагается).

             Глава

Яковлевского района

И.Бойченко